PEREIRA ZORZI; EXECUTADO: ASSOCIACAO UNIFICADA PIRASSUNUGUENSE ENSINO 

http://www.galeriapereira.com.br/

SUPERIOR +01. Uma estação robótica Focus 5 Spectrum completa. Avaliado em 21/02/2024 

em R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Valor mínimo: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

LOTE 04: N° PROCESSO: CUMPRIMENTO DE SENTENÇA Nº 0010494-95.2019.5.15.0136 

(PROCESSO PRINCIPAL Nº 0010342-81.2018.5.15.0136) – EXEQUENTE: MARCO ANTONIO 
PEREIRA ZORZI; EXECUTADO: ASSOCIACAO UNIFICADA PIRASSUNUGUENSE ENSINO 
SUPERIOR +01.